

Att dela tro, liv och resurser med varandra

Rikskollekt till Svenska kyrkans internationella arbete på missionsdagen den 22 maj 2016

Vårt uppdrag handlar om att dela tro, gemensamma resurser och liv med varandra. Att delta i Guds, kärlekens, plan med vår underbara värld. Detta uppdrag, eller vår mission som är kyrkans ord, kan vi utföra på många sätt. Det handlar till exempel om att aktivt motarbeta fördomar, orättvisor och konflikter genom att bidra till öppenhet, gemenskap och försoning, i Sverige och i världen.

Vår mission är också att stötta människor som lever i utsatthet. Det uppdraget har inga gränser. Därför kan våra gåvor och böner, som blir till konkreta insatser, göra verklig skillnad i världen. Det är en kraft att räkna med, som leder till liv, hälsa och hållbar utveckling för våra medmänniskor!

Klimatförändringarna är idag ett av mänsklighetens största hot och bidrar till att mat- och vattenbristen i världen ökar. Värst drabbas människor som redan lever i under svåra klimatförhållanden med utbredd fattigdom. Det kan vi inte acceptera! Vårt uppdrag är att stötta dessa människor att komma ur fattigdomen, begränsa klimatförändringarna och bidra till en mer rättvis fördelning och tillgång till mat och vatten!

Svenska kyrkans internationella arbete stöder skogsskydd, trädplantering och utbildning i ekologiskt jordbruk, i bland annat Tanzania och Etiopien. Alla människor måste få möjlighet att själva skapa förändring och värna om sin livsmiljö. Var med i det arbetet!

Vi vädjar om förböner och om en riklig kollekt till stöd för människor som lever och arbetar för förändring i utsatta situationer runt om i världen.

Gunilla Hallonsten, chef för Svenska kyrkans internationella arbete

Gud, Heliga Treenighet, Fader och Moder, Son – Syster och Broder, och Ande – livgiviska och inspiratör, led oss till dina djup av rikedom, vishet och kunskap, så att vi uppmuntras att utföra kärlekens uppdrag och kan vittna om nådens hemlighet. Du som lever och verkar från evighet till evighet, till dig ber vi om detta.

Amen